

Manostiles Danish Design ApS

Strandhaven 4, 2860 Solrød Strand

CVR-nr. 33 57 37 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2016.



Mette Lindeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manostiles Danish Design ApS
Strandhaven 4
2860 Solrød Strand

CVR-nr.: 33 57 37 23
Hjemsted: Solrød Strand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Lindeberg

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere, og sælge dansk boliginteriør samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306.088 mod 594.787 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.540 mod 240.844 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	306.088	594.787
Personaleomkostninger	0	-29.410
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-172.289	-190.219
Driftsresultat	133.799	375.158
Øvrige finansielle omkostninger	-72.176	-122.184
Resultat før skat	61.623	252.974
2 Skat af årets resultat	-53.083	-12.130
Årets resultat	8.540	240.844
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.540	240.844
Disponeret i alt	8.540	240.844

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	635.340	789.840
Immaterielle anlægsaktiver i alt	635.340	789.840
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.894	33.683
Materielle anlægsaktiver i alt	15.894	33.683
Anlægsaktiver i alt	651.234	823.523
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.026.841	421.342
Varebeholdninger i alt	1.026.841	421.342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.000	492.281
Udskudte skatteaktiver	342.917	396.000
Andre tilgodehavender	22.806	24.000
Tilgodehavender i alt	457.723	912.281
Likvide beholdninger	1.789	5.230
Omsætningsaktiver i alt	1.486.353	1.338.853
Aktiver i alt	2.137.587	2.162.376

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-126.702	-135.242
Egenkapital i alt	-46.702	-55.242
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	0
Gæld til pengeinstitutter	581.095	719.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.216	86.216
Anden gæld	516.978	1.412.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.184.289	2.217.618
Gældsforpligtelser i alt	2.184.289	2.217.618
Passiver i alt	2.137.587	2.162.376

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	154.500	154.500
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.789</u>	<u>35.719</u>
	<u>172.289</u>	<u>190.219</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	12.130
Årets regulering af udskudt skat	<u>53.083</u>	<u>0</u>
	<u>53.083</u>	<u>12.130</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.545.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.545.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		755.160
Årets afskrivninger		<u>154.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>909.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>635.340</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	88.944
Kostpris 31. december 2015	88.944
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	55.261
Årets afskrivninger	17.789
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	73.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	15.894

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-135.242	-376.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.540</u>	<u>240.844</u>
	-126.702	-135.242

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	0	1.000.000	1.000.000	0